(GIPIC) con CIF: B35632330, y
ÁLVAREZ, ÁLVAREZ Y NAVARRO ARQUITECTOS, S.L.P. con CIF: B35244938, con el compromiso
de constituirse en UTE en el  caso de resultar  adjudicatarios,  ofertándose  respecto al  criterio
oferta económica, un importe sin incluir IGIC, de TRESCIENTOS CINCO MIL EUROS (305.000,00),
correspondiendo un IGIC 7%,  por  importe  de  VEINTIUN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS
(21.350,00), ascendiendo  a  un  importe  total  de TRESCIENTOS  VEINTISEIS  MIL  TRESCIENTOS
CINCUENTA EUROS  (326.350,00), y  respecto  al  resto  de  los  criterios  sujetos  a  evaluación
posterior: 

B.- Experiencia en la redacción de instrumentos de ordenación (hasta 39 ptos) : 

B.1.- Se valorará haber intervenido en la redacción de instrumentos de ordenación conforme a la escala

[...]

B35632330,  y  ÁLVAREZ,  ÁLVAREZ  Y
NAVARRO ARQUITECTOS, S.L.P. con CIF: B35244938, con el compromiso de constituirse en UTE
en  el  caso  de  resultar  adjudicatarios,  ofertándose respecto  al  criterio  oferta  económica,  un
importe sin incluir IGIC, de TRESCIENTOS CINCO MIL EUROS (305.000,00), correspondiendo un
IGIC 7%, por importe de VEINTIUN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (21.350,00), ascendiendo
a  un  importe  total  de TRESCIENTOS  VEINTISEIS  MIL  TRESCIENTOS  CINCUENTA  EUROS
(326.350,00), y respecto al resto de los criterios sujetos a evaluación posterior: 

B.- Experiencia en la redacción de instrumentos de ordenación (hasta 39 ptos) : 

B.1.- Se valorará haber intervenido en la redacción de instrumentos de ordenación conforme a la escala